
 

Zarządzenie Nr FN.0151-124/2009 

Wójta Gminy Grodziec  

z dnia 10 czerwca 2009 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół w Grodźcu 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) 

 

Wójt Gminy Grodziec  

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Szkół  w Grodźcu w następującym składzie: 

1. Olga Orkowska -  Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

2. Beata Nowicka -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

3. Zbigniew Latański - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 

4. Krystyna Podlasińska- Szajkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

pedagogiczny 

5. ElŜbieta Tomaszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  pedagogiczny 

6. Robert Rybicki -  przedstawiciel rady pedagogicznej 

7. Maria Jagodzińska - przedstawiciel rady rodziców 

8. Urszula Gęsikiewicz - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                                              /-/ Piotr Juszczak 


